[bookmark: _GoBack]UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NAM HÀ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính Phủ quy định chi tiết hướng dẫn một số điều của Luật tiếp công dân; Nghị định số 759/2014/NĐ-UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội;
	Ủy ban phường Nam Hà thông báo lịch tiếp công dân Quý I năm 2022 cụ thể như sau:
1. UBND phường tổ chức tiếp công dân định kỳ vào các ngày thứ 5 hàng
tuần tại phòng TIẾP CÔNG DÂN (Tầng I), trường hợp ngày thứ 5 trùng vào ngày lễ nghỉ thì tiếp dân vào ngày tiếp theo, cụ thể như sau

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Thời gian tiếp công dân

	1
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	06/01/2022

	2
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	13/01/2022

	3
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	20/01/2022

	4
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	27/01/2022

	5
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	07/02/2022

	6
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	10/02/2022

	7
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	17/02/2022

	8
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	24/02/2022

	9
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	03/3/2022

	10
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	10/3/2022

	11
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	17/3/2022

	12
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	24/3/2022

	13
	Ông Trần Xuân Sơn
	Chủ tịch UBND
	31/3/2022

2. Ngoài việc tiếp công dân định kỳ, UBND phường thực hiện tiếp công dân thường xuyên.
	Thời gian: Theo giờ hành chính tất cả các ngày làm việc trong tuần.
Địa điểm: Phòng tiếp công dân
Công chức VP-TK, công chức Tư pháp, các công chức chuyên môn có liên quan phối hợp chuẩn bị tốt địa điểm, nội dung, phục vụ chu đáo cho công tác tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường./.

                                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN